1<sup>er</sup> mars 1237.

Universis presentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Dunsensis, salutem in Domino. Noverint universi, quod magister Thomas Chevalier et Hersendis, uxor ejus, in nostra presentia constituti, dederunt et in perpetuam elemosinam concesserunt magistro et fratribus domus elemosinarie Castriduni, tres chamberas, in censiva Petri de Frigida Terra, juxta portam Herichon, extra muros, super fossata, apud Bonamvallem sitas. Ita tamen, quod dicti Thomas et Hersendis, dictas tres chamberas quamdiu vixerint pacifice possidebunt, post utriusque decessum duorum supradictorum ad sepeditos magistrum et fratres quiete, libere et pacifice reddituras. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem supradictorum Thome et Hersendis, magistro et fratribus superius nominatis, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XXX<sup>o</sup>. VII<sup>o</sup>. prima die martii, apud Bonam Vallem.

## CLXXXIII.

De quatuor sextariis tam bladi quam avene apud Gohervillam (2).

1<sup>er</sup> mars 1237.

Ego, Guillermus de Bulainvilla, miles, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod ego, et heredes mei tenemur reddere in perpetuum magistro et fratribus domus elemosinarie Castriduni, quatuor sextaria redditus annui tam ybernagii quam avene, in crastino sancti Remigii, ad minam Castriduni, annuatim apud Castrumdunum pro quadam terra septem minas seminis capiente, apud Gohervillam, in feodo nobilis viri Ursionis, Fractevallis domini, sita. Quam terram defunctus Gaufridus, pater meus, contulerat in elemosinam dictis magistro

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 17; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 46.

(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 2, et A. 6, n<sup>o</sup> 42; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 31.

et fratribus. Et dicti magister et fratres supradictam terram michi et meis heredibus in perpetuum quitaverunt. In cujus rei testimonium et munimen, supradictis magistro et fratribus, presentes dedi litteras sigilli mei munimine roboratas, Erenburge, uxore mea, rogante, volente et concedente. Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo, prima die martis apud Bonam Vallem.

## CLXXXIV.

De terra apud Gohervillam (1).

Mars 1237.

Universis presentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Duenensis, salutem in Domino. Noverint universi, quod contemptio vertetur inter magistrum et fratres domus elemosinarie Castriduni ex una parte, et Guillerum de Bullainvilla, militem, et Erenburgem, ejus uxorem, ex altera, supra quodam terra, septem minas seminis capiente, apud Gohervillam, in feodo nobilis viri Ursionis, Fractevallis Domini, sita. Tandem de bonorum virorum consilio, ita pacificatam fuit inter dictas partes, quod dicti magister et fratres dictis Guillermo et Erenburgi, ejus uxori, et eorum heredibus, supradictam terram in perpetuum quitaverunt. Ita tamen, quod supradicti Guillermus et Erenburgis, ejus uxor, et eorum heredes, sepeditis magistro et fratribus quatuor sextaria redditus annui, tam ybernagii quam avene, ad minam Castriduni, in crastino sancti Remigii apud Castrumdunum pro dicta terra reddere tenebuntur annuatim. De ista conventionem firmiter et inviolabiliter observanda, dicta Erenburgis in manu nostra suam fidem prestitit corporalem. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem supradictorum Guillermi et Erenburgis, uxoris ejus, magistro et fratribus superius nominatis, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo, prima die lune martii, apud Bonamvallem.